
PORTARIA Nº. 02/08, DE 02 DE JANEIRO DE 2008.                 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições legais,  

Considerando o disposto na Lei Municipal nº. 1064/07, 

  RESOLVE: 

  NOMEAR, a partir desta data, os Senhores abaixo listados, como exercentes de Função 
Especial, com as seguintes remunerações: 

 NOME CARGO VALOR 
JOSE CLOVIS LIMA                    DESENHISTA  700,00 
ALDENIR SILVA SANTOS            TELEFONISTA 700,00 
EDNA FRANCA MACIEL              AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  150,00 
RAQUEL DE FRANCA MACIEL    AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 300,00 
MARLENE RIBEIRO SANTOS     TELEFONISTA 700,00 
GILCENORA DE SOUZA             AGENTE DE SERVIÇÕS GERAIS 300,00 
JAINE CLEIRE F. ROCHA            ALMOXARIFE 400,00 
VALDETE REGINA DE JESUS     TECNICO EM CONTABILIDADE 200,00 
MARCIA ANJOS DE MORAES   ALMOXARIFE 300,00 
AUDYNEIA ROCHA ALMEIDA FERREIRA   OFICIAL ADMINISTRATIVO 700,00 
ELIANE TEIXEIRA ALVES DE MOURA     PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BASICA 700,00 
MARIA BARBOSA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 407,89 
JUNELENE ELISIA BATISTA DE MOURA AUX. DE ENFERMAGEM 200,00 
ILDA CORREA SANTANA  AUX. DE ENFERMAGEM 200,00 
GILMAR DAMASCENA MACHADO OFICIAL ADMINISTRATIVO 350,00 

REGISTRE-SE. 

  PUBLIQUE-SE. 

  CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

    EM 02 DE JANEIRO DE 2008. 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares 
de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 


